
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E NR 37/2019 

 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

 

z dnia 29 listopada 2019 roku 

 

 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2019 r.    

 

 

 Na podstawie art. 7 pkt 1 i 3, art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 1282), art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 130 § 2  ustawy z dnia Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam dzień 27 grudnia 2019 r. dniem wolnym od pracy, natomiast 14 grudnia 2019 r. 

tj. sobota jest dniem roboczym. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 

        /-/ Mariusz Zaborowski 

 


